
UCHWAŁA NR 9/314/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r. 
 
w sprawie oddania w najem części nieruchomości oraz wywieszenia wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 13 ust. 1, art. 25d i art. 35 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Oddaje się w najem Kujawsko-Pomorskiej Izbie Rolniczej z siedzibą w Przysieku 
na czas oznaczony, tj. na okres od dnia 1 kwietnia 2019 r. do dnia 31 marca 2022 r., 
pomieszczenia o łącznej powierzchni 34,60 m2 znajdujące się w budynku posadowionym  
na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonej  
we Włocławku przy ul. Okrzei 74A, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna  
nr 5/22 o powierzchni 0,2564 ha, obręb 0430 Włocławek KM 43, KW nr WL1W/00035994/3. 

 
§ 2.  Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu, jak w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Wykaz, o którym mowa w § 2, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu, Plac Teatralny 2 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-
pomorskie.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej. 

 
§ 4.  Zawarcie umowy najmu nastąpi po upływie terminu określonego w § 3. 
 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 
 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


